
 

                                                                                 
                          

                                                        

 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

МО город  Шиханы 
 

 
От            01.08.2022                №    292  _ 

О предоставлении гр. Зеленкову В.А. 

права аренды на земельный участок 

 

Руководствуясь ст. 39.20. Земельного кодекса Российской Федерации, 

рассмотрев заявление гр. Зеленкова Владимира Алексеевича, на основании 

Устава муниципального образования города Шиханы, постановляю: 

1. Предоставить на праве аренды гр. Зеленкому Владимиру Алексеевичу, 

проживающему по адресу: Саратовская область, г. Шиханы,    ул. 

Молодежная, д.12, кв. 37, земельный участок из категории земель населённых 

пунктов, расположенный по адресу: Саратовская область,              г. Шиханы, 

ул. Молодежная, район стрельбища, площадью 742,00 (семьсот сорок два) 

кв.м, с кадастровым номером64:51:030206:6, разрешённое использование: для 

строительства гаража, в границах, указанных в выписке из ЕГРН об основных 

характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, 

сроком на 20 лет. 

2. Комитету экономики и управления собственностью администрации МО 

города Шиханы заключить договор аренды и обеспечить государственную 

регистрацию права аренды, в соответствии с Федеральным законом от 

13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                                                                 А.В. Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


